
Korunka z papíru spojená gumičkou 

Zdroj: www. Partyzon.cz 

Co budete potřebovat: 

• barevný papír / bílý papír, pastelky, fixy, vodovky 

• tužka 

• nůžky 

• dlouhá, úzká guma 

Postup výroby: 

1. Na barevný papír si nakreslete tvar korunky. Obrys musí být menší jak obvod hlavy. 

2. Pokud potřebujete, korunku vybarvěte a nalepte na ni kamínky a třpytky. Můžete si na 

ní namalovat nebo nalepit diamanty různých velikostí, barev a tvarů. 

3. Pusťte se do stříhání. Vystřihněte tvar korunky, který jste si již na začátku načrtli. Pro 

vylepšení zkuste vystřihnout různé tvary přímo do korunky. 

4. Na obou koncích do korunky udělejte malou dírku ostrým předmětem, například 

nůžkami. Vzniklým otvorem na obou stranách provlékněte gumičku a udělejte malý 

uzel. Když bude uzel menší než dírka, přidejte další uzly na stejné místo. Tím se uzel 

zvětší. 

Podobně můžete postupovat s dekorativní látkovou plstí (filcem), ze kterého korunku 

jednoduše vystřihnete a vzadu ji gumičkou svážete. 

Krásné a vzdušné tutu sukně v různých barvách a velikostech pro dcery i maminky najdete 

na Partyzon.cz  

https://www.partyzon.cz/tylove-tutu-sukne-detske-sukynky/

